
1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

----------------------------------------- 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ 

ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ 
----------------------------------------- 

       
                                                  Κερατέα 25.11.2020 

                                                  Αριθμ. Πρωτ. : 536 

          
 

   

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Αθηνών Σουνίου 66 

Ταχ. Κώδικας: 190 01, Κερατέα Αττικής 

Τηλέφωνο: 22990 - 63243  

Fax: 22990 – 63244 

e-mail: anap30@otenet.gr  

                      

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  Π Ρ Ο Ε Δ Ρ Ο Υ   6 4 / 2 0 2 0  

 

Ο Πρόεδρος του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής,  έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 212 του Ν.3584/2007  (ΦΕΚ 143/Α/28-06-2007) Η πρόσληψη 

προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου κατά το άρθρο 103 παρ. 2 

του Συντάγματος από τους ΟΤΑ, για την αντιμετώπιση απρόβλεπτων και επειγουσών αναγκών, 

επιτρέπεται μόνο σε περιπτώσεις εκτεταμένων ζημιών από σεισμούς, πλημμύρες, παγετούς και 

πυρκαγιές, καθώς και σε περιπτώσεις άμεσης ανάγκης λήψεως προληπτικών μέτρων ή 

κατασταλτικών μέτρων λόγω σοβαρής απειλής της δημόσιας υγείας. Για την αντιμετώπιση όμοιων 

αναγκών εξαιτίας άλλων γεγονότων, από τα οποία προκύπτει άμεσος κίνδυνος ζωής ή περιουσίας, 

η πρόσληψη επιτρέπεται μόνο εφόσον ο νομός ή η συγκεκριμένη περιοχή αυτού κηρυχθεί σε 

κατάσταση έκτακτης ανάγκης.     

2. Την υπ’ αριθ. 23/2020 (ΑΔΑ: 631ΟΟΚΛ7-51Ζ) Απόφαση Εκτελεστικής Επιτροπής του 

Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής περί πρόσληψης προσωπικού µε σύµβαση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου. 

3. Την αριθµ. 27/42203/13.8.2018 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών (Α∆Α:6Ζ 1465  7- 

∆51) µε θέµα:   λεγχος νοµιµότητας πράξεων των ΟΤΑ α   και β   βαθµού και των νοµικών τους 

προσώπων, Πειθαρχική και Αστική ευθύνη αιρετών, Επιβολή διοικητικών µέτρων µέχρι την έναρξη 

λειτουργίας της Αυτοτελούς Υπηρεσίας Εποπτείας ΟΤΑ, (άρθρο 238 του ν.3852/2010 (Α’ 87), 

όπως αυτό αντικαταστάθηκε από το άρθρο 131 τουν.4555/2018 (Α  133) (Πρόγραµµα 

“ΚΛΕΙΣ Ε ΗΣ Ι”»)  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 225 του ν.3852/10 σχετικές µε τον υποχρεωτικό έλεγχο νοµιµότητας, 

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν µε τις διατάξεις των άρθρων 116 & 132 του  .4555/2018 (ΦΕΚ 

133/Α). 



2 

 

5. Την αριθμ. 6685/10-9-2020, απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας (ΦΕΚ 

3880/τ.Β/11.09.2020). 

6. Την υπ’ αριθμ. 519/18.11.2020 (ΑΔΑ: Ω3ΩΞΟΚΛ7-ΡΤΨ) Ανακοίνωση πρόσληψης προσωπικού.  

7. Την εξασφαλισμένη πίστωση στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2020. 

8. Τις υποβληθείσες αιτήσεις των ενδιαφερόμενων.  

 

 

Αποφασίζει 

 Την πρόσληψη πέντε (5) ατόμων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

από 01.12.2020 για δύο (2) μήνες ως εξής:  

 

 
A/A 

 
ΕΠΩΝΥΜΟ  

 
ΟΝΟΜΑ  

 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

1 Α ΤΩ ΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΔΕ Οδηγός 2 μήνες 

2 ΣΙΜΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ Α ΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ Οδηγός 2 μήνες 

3 ΙΩΑ  ΟΥ ΚΩ ΣΤΑ ΤΙ ΟΣ  ΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
ΥΕ Εργάτης 
Γενικών 

Καθηκόντων 

2 μήνες 

4 ΣΩΦΡΟ ΗΣ  ΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ  ΗΣ 
ΥΕ Εργάτης 
Γενικών 

Καθηκόντων 

 
2 μήνες 

5  ΕΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑ  ΗΣ ΠΑ ΑΓΙΩΤΗΣ 
ΥΕ Εργάτης 
Γενικών 

Καθηκόντων 

 
2 μήνες 

 

 

                                                                        Ο Πρόεδρος του 
                                                            Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής 
 
 
                                                                       Κωνσταντίνος Λεβαντής 


